
PÉRIODE : du 1er sept 2018 au 5 juillet 2019

Horaires
Ligne 32

Rumilly
Hauteville-sur-Fier

Annecy

Bloye

Transports

CONTACT

Communauté de Communes Rumilly Terre de Savoie
Service Transports
3 Place de la Manufacture 
BP 69 - 74152 RUMILLY Cedex

Tél. : 04 50 01 87 03 - Fax : 04 50 01 87 01
transports@rumilly-terredesavoie.fr

Pour en savoir plus :
www.cc-canton-rumilly.fr

A partir du 1er septembre 2018, 
la Communauté de Communes 

Rumilly Terre de Savoie récupère 
la gestion des anciennes lignes régulières 

départementales 32 et 33.

Unique interlocuteur dans sa mission 
d’organisation des services de transports 

sur le territoire, la Communauté 
de Communes oeuvre pour assurer au quotidien 

un transport de qualité en toute sécurité, 
avec encore plus de proximité et de réactivité.

©
 C

ré
di

ts
 p

ho
to

s &
 c

ar
to

gr
ap

hi
e 

: C
om

m
un

au
té

 d
e 

C
om

m
un

es
 R

um
ill

y 
Te

rr
e 

de
 S

av
oi

e

Pour acheter vos billets (unités ou  
carnets) ou vos abonnements pour 

voyager sur la ligne régulière, 
rendez-vous chez vos transporteurs :

AUTOCARS PAYS DE SAVOIE 
6 , Impasse des Lys 74150 Rumilly
T. 04.50.11.67.71
Du lundi au vendredi de 08h30 à 12h30 
 et de 14h00 à 18h00

VOYAGES GRILLET
122, route d’Aix les Bains 

74150 RUMILLY 
T. 04.50.01.23.63 

Lundi, mardi, jeudi et vendredi de 09h00 à 12h15 et 
de 13h30 à 17h00

Mercredi de 09h00 à 12h00 et  
de 13h30 à 16h00 



JOURS DE FONCTIONNEMENT L M Me J V L M Me J V

PÉRIODE SCOLAIRE X X

VACANCES SCOLAIRES X
RUMILLY Gare SNCF 6:30 7:00
RUMILLY Pont Neuf 6:34 7:04
VALLIÈRES Vers Coppet 6:39 7:09
VALLIÈRES Église 6:41 7:11
VALLIÈRES Les Quatre Chemins 6:45 7:15
HAUTEVILLE-SUR-FIER La Croix 6:47 7:17
HAUTEVILLE-SUR-FIER Chef-Lieu 6:49 7:19
HAUTEVILLE-SUR-FIER Les Onges 6:52 7:22
HAUTEVILLE-SUR-FIER Les Grands Prés 6:53 7:23
VAULX La Croix 6:56 7:26
NONGLARD Chez Pochat 7:00 7:30
LOVAGNY Mairie 7:05 7:35
LOVAGNY Ancien Lavoir 7:06 7:36
POISY Collège - 7:40
POISY Chef-Lieu 7:11 7:44
ANNECY Le Rabelais - 7:55
ANNECY Lycée Baudelaire 7:20 8:05
ANNECY Église des Bressis 7:21 8:09
ANNECY Lycée G. Fauré 7:29 -
ANNECY Gare Routière 7:34 8:15

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT Me L M Me J V L M Me J V

PÉRIODE SCOLAIRE X X X

VACANCES SCOLAIRES X
ANNECY Lycée G. Fauré 12:06 - -
ANNECY Gare Routière 12:12 16:50 18:05
ANNECY Lycée Baudelaire 12:19 16:58 18:13
ANNECY Le Rabelais 12:27 17:10 -
POISY Chef-Lieu 12:36 17:20 18:25
LOVAGNY Ancien Lavoir 12:41 17:25 18:30

LOVAGNY Mairie 12:42 17:27 18:32

NONGLARD Chez Pochat 12:47 17:32 18:37

VAULX La Croix 12:50 17:35 18:40
HAUTEVILLE-SUR-FIER             
Les Grands Prés

12:51 17:37 18:42

HAUTEVILLE-SUR-FIER             
Les Onges

12:52 17:38 18:43

HAUTEVILLE-SUR-FIER 
Chef-Lieu

12:54 17:40 18:45

HAUTEVILLE-SUR-FIER              
La Croix

12:56 17:42 18:47

VALLIERES                                      
Les Quatres Chemins

13:00 17:45 18:50

VALLIÈRES Église 13:02 17:48 18:53
VALLIÈRES Vers Coppet 13:04 17:50 18:55
RUMILLY Pont Neuf 13:10 17:56 19:01
RUMILLY Gare SNCF 13:13 17:59 19:04

RUMILLY Gare SNCF

RUMILLY Pont Neuf

VALLIÈRES Vers Coppet

VALLIERES Église
VALLIERES Les Quatres Chemins

HAUTEVILLE-SUR-FIER La Croix

HAUTEVILLE-SUR-FIER Chef-Lieu

HAUTEVILLE-SUR-FIER Les Onges

HAUTEVILLE-SUR-FIER Les Grands Prés

VAULX La Croix
NONGLARD Chez Pochat

LOVAGNY Mairie
LOVAGNY Ancien Lavoir

POISY Collège 

TITRES TARIFS
Billet Unité 1.50 €
Billet Unité Déclic’ 50 % * 0.75 €
Billet AR 3.00 €
Billet AR Déclic’ 50 % * 1.50 €
Carnet de 10 trajets 12.00 €
Carnet de 10 trajets Déclic’ * 6.00 €
Abonnement Mensuel 30.00 €

* Sur présentation d’une carte Déclic Rumilly

Vous pouvez consulter les conditions générales               
de vente et de transport à bord des autocars.

Rumilly / Hauteville-sur-Fier / Annecy

Ligne 32

L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI - J : JEUDI - V : VENDREDI
Pas de service le samedi, le dimanche et les jours fériés.

Tarifs

POISY Chef-Lieu 
ANNECY Le Rabelais

ANNECY Lycée Baudelaire

ANNECY église Des Bressis 

ANNECY Lycée G. Fauré

ANNECY Gare Routière


